depeukuHa Jlapuca lNasnosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJiloumBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
156-p 000 "AppneHpym" 13.07.2022
157-p 000 "AppeHpym" 13.07.2022
160-p 000 "AppeHpym" 22.07.2022
982-3 000 "AppneHpoym" 22.07.2022
170-p 000 "AppoeHgoym" 10.08.2022
172-p 000 "Appenpoym" 15.08.2022

CBepeHun

®depneyvkuHa Jlapuca lNasnosHa

002032

18.12.2007

Bup

OO1BLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

PblHOYHaA

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HEeABNXUMOCTU

PblHOYHaA

HepnBumxunmoe
MMYyLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

PblHOYHaA

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHKa
HeABMXUMOCTU

PbiHOYHas

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeABMXUMOCTU

PbiHOYHas

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeOBVXKUMOCTHU

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLL,eHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOoBM>XNMOCTK



173-p

177-p

178-p

179-p

180-p

181-p

185/1-p

185/2-p

186-p

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppoeHaoym"

17.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
OBV>XNMOIO
mMyLlecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



193-p

193/1-p

195/1-p

197-p

198-p

875-kB

876-KB

877-kB

878-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "ApoeHgoym"

000 "AppeHaoym"

000 "AppoeHgoym"

000 "Appenpoym"

000 "Appenpym"

000 "ApoeHoym"

000 "AppoeHoym"

16.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
OBVXNMOTrO
MMyLecTBa

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeABMXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXUMOCTHN

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTHU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



879-kB

880-kB

881-kB

882-kB

883-kB

884-kB

885-kB

886-kB

887-kB

888-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

02.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



889-kB

890-kB

891-kB

892-kB

893-kB

894-kB

1065-kB

1066-kB

1067-kB

1068-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1069-kB

1070-kB

1071-kB

1072-kB

1073-kB

1074-kB

1075-kB

1076-kB

1065-n

1077-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1078-kB

1079-kB

1080-kB

1081-kB

1082-kB

1266-4

1316-kB

1317-kB

1318-kB

1320-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1321-kB

1322-kB

1323-kB

1324-kB

1325-kB

1326-kB

1327-kB

1328-kB

1329-kB

1330-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1331-kB

1332-kB

1333-kB

1334-kB

1335-kB

1336-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



