Федечкина Лариса Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Федечкина Лариса	а Павловна				
		002032					
Дата вкл	ючения в реестр чл	іенов РОО	18.12.2007				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
156-р	ООО "Аддендум"	13.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		
157-р	ООО "Аддендум"	13.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		
160-р	ООО "Аддендум"	22.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		
982-3	ООО "Аддендум"	22.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		
170-р	ООО "Аддендум"	10.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		
172-р	ООО "Аддендум"	15.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости		

173-p	ООО "Аддендум"	17.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
177-р	ООО "Аддендум"	25.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
178-p	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
179-p	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
180-р	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
181-p	ООО "Аддендум"	05.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
185/1-p	ООО "Аддендум"	09.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2-p	ООО "Аддендум"	09.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
186-p	ООО "Аддендум"	09.09.2022	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

193-р	ООО "Аддендум"	16.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
193/1-p	ООО "Аддендум"	21.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
195/1-p	ООО "Аддендум"	23.09.2022	Движимое имущество, Оценка движимого имущества		Оценка движимого имущества
197-р	ООО "Аддендум"	29.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
198-р	ООО "Аддендум"	29.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
875-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
876-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
877-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
878-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

879-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
880-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
881-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
882-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
883-кв	ООО "Аддендум"	02.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
884-кв	ООО "Аддендум"	03.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
885-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
886-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
887-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
888-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

889-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
890-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
891-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
892-кв	ООО "Аддендум"	04.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
893-кв	ООО "Аддендум"	05.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
894-кв	ООО "Аддендум"	05.07.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1065-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1066-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1067-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1068-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

1069-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1070-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1071-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1072-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1073-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1074-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1075-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1076-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1065-д	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1077-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

1078-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1079-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1080-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1081-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1082-кв	ООО "Аддендум"	02.08.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1266-д	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1316-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1317-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1318-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1320-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

1321-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1322-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1323-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1324-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1325-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1326-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1327-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1328-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1329-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1330-кв	ООО "Аддендум"	01.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

1331-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1332-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1333-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1334-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1335-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1336-кв	ООО "Аддендум"	02.09.2022	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости